

PABLO MARQUES CARDOSO ELISA AMÉLIA RODRIGUES ALVES SANDRA MARIA DE C. SOARES EDINA MARIA DE CARVALHO ANGELIN LOURENÇA DOS PRAZERES FERREIRA GOMES.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

EXONERAR de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, os abaixo nominados, dos Cargos em Comissão, Símbolo DAS-3, da Secretaria da Segurança Pública, conforme discriminação:

EDSON DE SOUSA BARBOSA, de Delegado Distrital Metropolitano; LUCCY KEIKO PARAIBA LEAL, de Delegado Distrital Metropolitano; FLÁVIO CRISTIANO COSTA OLIVEIRA, de Delegado Especializado da Polinter; JOSÉ RODRIGUES JÚNIOR, de Delegado Especializado de Homicídios; JOSÉ LIMA TELES, de Delegado Distrital do Interior; MARCELO DE NORONHA MOURA, de Delegado Distrital Metropolitano; EDIVAN GERVÁSIO BOTELHO, de Delegado Distrital Metropolitano.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

EXONERAR de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, os abaixo nominados, dos Cargos em Comissão, Símbolo DAS-1, de Delegado de Polícia do Interior Classe "B", da Secretaria da Segurança Pública, conforme discriminação:

TEMISTOCLES MESSIAS DA COSTA FILHO MANOEL DE SOUSA COELHO.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

EXONERAR de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, os abaixo nominados, dos Cargos em Comissão, Símbolo DAS-3, da Secretaria da Segurança Pública, conforme discriminação:

JOSÉ UIRÁ MENDES DE CARVALHO, de Gerente de Abastecimento; EUGÊNIO AUGUSTO M. MAGALHÃES, de Gerente de Serviços de Apoio; JUSSIEU DOS SANTOS LOPES, de Gerente de Academia de Polícia; FRANCYLLÉA LOPES CAVALCANTE, de Gerente de Finanças; EMÍLIO JONES SILVA LIMA, de Gerente Administrativo-Financeiro.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

BENEDITO CARLOS DE PAIVA LIMA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Delegado de Polícia Classe "A", da Secretaria da Segurança Pública.

RAIMUNDO NONATO LEITE BARBOSA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor de Unidade de Formação da Academia de Polícia, da Secretaria da Segurança Pública.

FRANCISCO CARLOS DO BONFIM FILHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor de Unidade de Subsistema de Inteligência, da Secretaria da Segurança Pública.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Polícia Civil, da Secretaria da Segurança Pública, os abaixo nominados:

EDINA MARIA DE CARVALHO ANGELIN; GISLAINE MACHADO BARBOSA; EMERSON MACHADO BARBOSA; MARIA JANETE VASCONCELOS ARAÚJO; ANTONIO MARCOS ALVES PESSOA.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-3, da Secretaria da Segurança Pública, os abaixo nominados:

FRANCYLLÉA LOPES CAVALCANTE, de Gerente Financeiro; EMÍLIO JONES SILVA LIMA, de Gerente Administrativo.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar n° 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar n° 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-2, da Secretaria da Segurança Pública, os abaixo nominados:

JOSÉ UIRÁ MENDES DE CARVALHO, de Coordenador de Transporte; EUGÊNIO AUGUSTO M. MAGALHÃES, de Coordenador de Abastecimento; RAIMUNDO RODRIGUES JÚNIOR, de Coordenador de Suprimento; TALES DE MOURA GOMES, de Coordenador de Manutenção Técnica; FRANCISCO DE ASSIS C. NETO, de Coordenador de Correição de Inquérito Policial; NARICE FLAVIANA DE SOUZA ALVES, de Coordenador de Serviços; ADEMIR FRANCO A. SILVA, de Coordenador de Correição da Polícia Judiciária; IRENICE MARIA A. DE SOUZA, de Coordenador de Polícia de Administrativo Disciplinar; JOSÉ LUÍS DE SOUSA PORTO, de Coordenador de Arma e Munição; EURIDES DE MARIA A LIMA SOUSA de Coordenador de Polícia Espacializado:

JOSE LUIS DE SOUSA PORTO, de Coordenador de Arma e Munição; EURIDES DE MARIA LIMA SOUSA, de Coordenador de Polícia Especializada; JERONIMO SILVA FILHO, de Coordenador de Polícia do Interior; ANTÔNIO ALTAMIR F. BARRADAS, de Coordenador de Polícia Metropolitana; ELIENE DE ABREU LIBÂNIO, de Coordenador de Pesquisa e Estudos; WALKE RODRIGUES ALVES PRADO, de Coordenador do Instituto Médico Legal; JOSÉ GILBERTO ANTUNES, de Coordenador do Instituto de Criminalística; PEDRO GOMES DE MORAIS, de Coordenador do Instituto de Identificação; LUCINO ROCHA E SILVA, de Coordenador Administrativo; CRISTIANE FORTES NUNES, de Coordenador Pedagógico.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único,

RAIMUNDO NONATO LEITE BARBOSA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor de Unidade da Academia de Polícia, da Secretaria da Segurança Pública.

FRANCISCO CARLOS DO BONFIM FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor de Unidade de Inteligência, da Secretaria da Segurança Pública.

DECRETOS DE 02 DE SETEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único,

EDIVAN GERVÁSIO BOTELHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Delegado de Polícia do Interior Classe "A", da Secretaria da Segurança Pública.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**